- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 76 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，段跃峰等 267 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请人电

子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“人员注册专区”

“注册证书查询”自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                        中国认证认可协会

                        2014 年 10 月 28 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 段跃峰 2014-10-21 2014-N1ITSMS-1023906 北京新世纪检验认证有限公司

2 徐文竹 2014-10-21 2014-N1ITSMS-1108350 深圳市环通认证中心有限公司

3 赵光明 2014-10-21 2014-N1ITSMS-1040313 北京新世纪检验认证有限公司

二、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 胡文艳 2014-10-21 2014-N2ITSMS-1014819 北京新世纪检验认证有限公司

2 秦燕玲 2014-10-21 2014-N2ITSMS-1025539 北京埃尔维质量认证中心

3 殷咏梅 2014-10-21 2014-N2ITSMS-1071580 北京联合智业认证有限公司

三、信息安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 葛杰 2014-10-21 2014-N0ISMS-1201974 中国船级社质量认证公司

2 郑晨光 2014-10-21 2014-N0ISMS-1202103 北京新世纪检验认证有限公司

3 李天军 2014-10-21 2014-N0ISMS-1203754 中国信息安全认证中心

4 郑源滨 2014-10-21 2014-N0ISMS-1203755 中国信息安全认证中心

5 胡文艳 2014-10-21 2014-N0ISMS-1014819 北京新世纪检验认证有限公司

6 赵强 2014-10-21 2014-N0ISMS-1202129 北京新世纪检验认证有限公司

四、信息安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 秦占魁 2014-10-21 2014-N1ISMS-1018248 北京新世纪检验认证有限公司

2 祝捷 2014-10-21 2014-N1ISMS-1107225 华夏认证中心有限公司

3 吴江英 2014-10-21 2014-N1ISMS-1201969 华夏认证中心有限公司

4 吴贺 2014-10-21 2014-N1ISMS-1033534 中国信息安全认证中心

5 雷华文 2014-10-21 2014-N1ISMS-1081652 中国信息安全认证中心

6 谢家祥 2014-10-21 2014-N1ISMS-1082473 华夏认证中心有限公司

7 陈镜羽 2014-10-21 2014-N1ISMS-1107525 华夏认证中心有限公司

 - 3 -

五、信息安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 董晓燕 2014-10-21 2014-N2ISMS-1076221 北京泰瑞特认证中心

2 林忠平 2014-10-21 2014-N2ISMS-1064417 华夏认证中心有限公司

3 曲兰 2014-10-21 2014-N2ISMS-1011810 华夏认证中心有限公司

六、能源管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 高咏梅 2014-10-21 2014-N1EnMS-1046152 机械制造 中国质量认证中心

2 严怡超 2014-10-21 2014-N1EnMS-1088997 其他能源需求 中国质量认证中心

3 王辉 2014-10-21 2014-N1EnMS-1018145 有色金属 北京新世纪检验认证有限公司

4 袁会平 2014-10-21 2014-N1EnMS-1018529 其他能源需求 中国质量认证中心

5 吕良足 2014-10-21 2014-N1EnMS-1069643 其他能源需求 中国质量认证中心

6 廖正伟 2014-10-21 2014-N1EnMS-1094329 有色金属 中国质量认证中心

7 韩顺 2014-10-21 2014-N1EnMS-1039341 建筑材料 北京联合智业认证有限公司

8 项兆文 2014-10-21 2014-N1EnMS-1048685 有色金属 中国质量认证中心

9 周军斗 2014-10-21 2014-N1EnMS-1025160 公共机构及服务 方圆标志认证集团有限公司

10 袁婷 2014-10-21 2014-N1EnMS-1202981 化工 山东鲁源节能认证中心

11 李征兵 2014-10-21 2014-N1EnMS-1021761 钢铁 中国船级社质量认证公司

12 赵丹 2014-10-21 2014-N1EnMS-1034247 机械制造 中国船级社质量认证公司

13 张以 2014-10-21 2014-N1EnMS-1045749 交通运输 中国船级社质量认证公司

14 邢印文 2014-10-21 2014-N1EnMS-1023510 机械制造 中国船级社质量认证公司

15 马知孟 2014-10-21 2014-N1EnMS-1051948 其他能源需求 中国质量认证中心

16 王飞 2014-10-21 2014-N1EnMS-1084262 建筑材料 方圆标志认证集团有限公司

17 张英爱 2014-10-21 2014-N1EnMS-1040780 机械制造 北京中大华远认证中心

18 侯喜春 2014-10-21 2014-N1EnMS-1036666 公共机构及服务 杭州万泰认证有限公司

19 汤爱萍 2014-10-21 2014-N1EnMS-1056718 纺织 杭州万泰认证有限公司

20 毛良灿 2014-10-21 2014-N1EnMS-1056996 机械制造 杭州万泰认证有限公司

21 黄任 2014-10-21 2014-N1EnMS-1044427 化工 杭州万泰认证有限公司

22 张学艳 2014-10-21 2014-N1EnMS-1040527 建筑材料 中国船级社质量认证公司

23 周明华 2014-10-21 2014-N1EnMS-1079228 机械制造 中国船级社质量认证公司

24 黄宗建 2014-10-21 2014-N1EnMS-1095796 交通运输 中国船级社质量认证公司

25 林科 2014-10-21 2014-N1EnMS-1096106 公共机构及服务 北京东方纵横认证中心

26 丁飞 2014-10-21 2014-N1EnMS-1071823 化工 上海环科环境认证有限公司

27 傅德艳 2014-10-21 2014-N1EnMS-1048594 交通运输 中国船级社质量认证公司

 - 4 -

28 张国勇 2014-10-21 2014-N1EnMS-1067894 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

29 赵忠田 2014-10-21 2014-N1EnMS-1091385 煤炭 方圆标志认证集团有限公司

30 李兵 2014-10-21 2014-N1EnMS-1102040 建筑材料 深圳市环通认证中心有限公司

31 石小平 2014-10-21 2014-N1EnMS-1047361 公共机构及服务 方圆标志认证集团有限公司

32 刘立生 2014-10-21 2014-N1EnMS-1093022 交通运输 方圆标志认证集团有限公司

33 张淑琴 2014-10-21 2014-N1EnMS-1021070 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

34 崔红 2014-10-21 2014-N1EnMS-1034547 化工 北京中油健康安全环境认证中心

35 周新田 2014-10-21 2014-N1EnMS-1026009 化工 北京中油健康安全环境认证中心

36 刘宝斌 2014-10-21 2014-N1EnMS-1033317 化工 北京中油健康安全环境认证中心

37 赵彦红 2014-10-21 2014-N1EnMS-1030489 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

38 管云 2014-10-21 2014-N1EnMS-1054511 其他能源需求 方圆标志认证集团有限公司

39 殷晓辉 2014-10-21 2014-N1EnMS-1048102 交通运输 中国质量认证中心

40 杨俊峰 2014-10-21 2014-N1EnMS-1024090 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

41 艾金辉 2014-10-21 2014-N1EnMS-1202156 化工 北京三星九千认证中心

42 曹惠华 2014-10-21 2014-N1EnMS-1055093 纺织 方圆标志认证集团有限公司

43 金文荣 2014-10-21 2014-N1EnMS-1053275 公共机构及服务 方圆标志认证集团有限公司

44 刘兴为 2014-10-21 2014-N1EnMS-1062126 交通运输 北京国金恒信管理体系认证有限公司

45 贺红梅 2014-10-21 2014-N1EnMS-1093015 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

46 张珂 2014-10-21 2014-N1EnMS-1014902 其他能源需求 北京中大华远认证中心

47 周潮军 2014-10-21 2014-N1EnMS-1059675 造纸 北京中大华远认证中心

48 易敏红 2014-10-21 2014-N1EnMS-1047937 机械制造 方圆标志认证集团有限公司

49 徐朝晖 2014-10-21 2014-N1EnMS-1080831 机械制造 北京东方纵横认证中心

50 周卓 2014-10-21 2014-N1EnMS-1093376 机械制造 中国质量认证中心

51 李恺军 2014-10-21 2014-N1EnMS-1041276 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

52 吴新年 2014-10-21 2014-N1EnMS-1083262 化工 中国质量认证中心

53 潘盈 2014-10-21 2014-N1EnMS-1043911 化工 上海质量体系审核中心

54 郭洪涛 2014-10-21 2014-N1EnMS-1028735 其他能源需求 上海质量体系审核中心

55 周秀慧 2014-10-21 2014-N1EnMS-1045474 公共机构及服务 上海质量体系审核中心

56 朱晓玲 2014-10-21 2014-N1EnMS-1068673 机械制造 上海质量体系审核中心

57 程丽英 2014-10-21 2014-N1EnMS-1072109 公共机构及服务 上海质量体系审核中心

58 雷鸣 2014-10-21 2014-N1EnMS-1098503 化工 方圆标志认证集团有限公司

59 王小权 2014-10-21 2014-N1EnMS-1100515 建筑材料 方圆标志认证集团有限公司

60 王龙龙 2014-10-21 2014-N1EnMS-1098936 机械制造 方圆标志认证集团有限公司

61 侯卫军 2014-10-21 2014-N1EnMS-1203838 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

62 李映 2014-10-21 2014-N1EnMS-1085130 机械制造 中国质量认证中心

 - 5 -

63 叶深 2014-10-21 2014-N1EnMS-1089645 其他能源需求 深圳市环通认证中心有限公司

64 沈波 2014-10-21 2014-N1EnMS-1049845 化工 中国质量认证中心

65 高建明 2014-10-21 2014-N1EnMS-1047368 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

66 尹靖宇 2014-10-21 2014-N1EnMS-1014218 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

67 李迎春 2014-10-21 2014-N1EnMS-1039930 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

68 车建军 2014-10-21 2014-N1EnMS-1033878 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

69 徐耀武 2014-10-21 2014-N1EnMS-1068459 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

70 郭利 2014-10-21 2014-N1EnMS-1068471 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

71 王旭 2014-10-21 2014-N1EnMS-1042945 机械制造 通标标准技术服务有限公司

72 郭继琴 2014-10-21 2014-N1EnMS-1052597 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

73 张荣良 2014-10-21 2014-N1EnMS-1033294 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

74 邹瑞玲 2014-10-21 2014-N1EnMS-1066102 热力 北京国金恒信管理体系认证有限公司

75 张春梅 2014-10-21 2014-N1EnMS-1019531 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

76 杨子俊 2014-10-21 2014-N1EnMS-1049932 纺织 方圆标志认证集团有限公司

77 沙晓云 2014-10-21 2014-N1EnMS-1052441 纺织 中国质量认证中心

78 张彦杰 2014-10-21 2014-N1EnMS-1022598 机械制造 中国质量认证中心

79 马春玲 2014-10-21 2014-N1EnMS-1025409 化工 中国质量认证中心

80 董光德 2014-10-21 2014-N1EnMS-1066123 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

81 怀翔 2014-10-21 2014-N1EnMS-1061225 其他能源需求 中国质量认证中心

82 曾彤 2014-10-21 2014-N1EnMS-1084315 其他能源需求 中国质量认证中心

83 纪江天 2014-10-21 2014-N1EnMS-1044276 机械制造 中国船级社质量认证公司

84 姜海红 2014-10-21 2014-N1EnMS-1033938 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

85 梁凯丽 2014-10-21 2014-N1EnMS-1203969 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

86 陈飚 2014-10-21 2014-N1EnMS-1203899 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

87 刘文民 2014-10-21 2014-N1EnMS-1076518 化工 北京中化联合认证有限公司

88 唐惠琼 2014-10-21 2014-N1EnMS-1079435 其他能源需求 深圳市环通认证中心有限公司

89 王冉 2014-10-21 2014-N1EnMS-1054724 其他能源需求 方圆标志认证集团有限公司

90 杨富廷 2014-10-21 2014-N1EnMS-1072408 钢铁 北京国金恒信管理体系认证有限公司

91 李彦军 2014-10-21 2014-N1EnMS-1068481 建筑材料 方圆标志认证集团有限公司

92 郑建文 2014-10-21 2014-N1EnMS-1064387 化工 北京世标认证中心有限公司

93 龚燕斌 2014-10-21 2014-N1EnMS-1064318 化工 北京世标认证中心有限公司

94 李建国 2014-10-21 2014-N1EnMS-1203285 化工 北京国金恒信管理体系认证有限公司

95 孙培英 2014-10-21 2014-N1EnMS-1071606 化工 北京三星九千认证中心

96 付春红 2014-10-21 2014-N1EnMS-1030666 机械制造 中国质量认证中心

97 倪侠君 2014-10-21 2014-N1EnMS-1061155 电力 北京国金恒信管理体系认证有限公司

 - 6 -

98 郭亚玲 2014-10-21 2014-N1EnMS-1037408 化工 北京中化联合认证有限公司

99 官永勇 2014-10-21 2014-N1EnMS-1095168 其他能源需求 通标标准技术服务有限公司

100 杨文杰 2014-10-21 2014-N1EnMS-1046034 机械制造 上海质量体系审核中心

101 汪秋 2014-10-21 2014-N1EnMS-1203817 化工 山东鲁源节能认证中心

102 田世卿 2014-10-21 2014-N1EnMS-1029768 交通运输 北京国金恒信管理体系认证有限公司

103 赵栋 2014-10-21 2014-N1EnMS-1098538 其他能源需求 深圳市环通认证中心有限公司

104 何承烈 2014-10-21 2014-N1EnMS-1105396 其他能源需求 上海挪华威认证有限公司

105 文远 2014-10-21 2014-N1EnMS-1033875 钢铁 方圆标志认证集团有限公司

106 杜丽花 2014-10-21 2014-N1EnMS-1022838 公共机构及服务 北京中建协认证中心有限公司

107 祝庆 2014-10-21 2014-N1EnMS-1100585 公共机构及服务 上海质量体系审核中心

108 孟德宏 2014-10-21 2014-N1EnMS-1023232 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

109 俞坚 2014-10-21 2014-N1EnMS-1056279 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

110 谢晓鹰 2014-10-21 2014-N1EnMS-1014774 机械制造 北京中大华远认证中心

111 聂俊红 2014-10-21 2014-N1EnMS-1018836 化工 北京中大华远认证中心

112 陈旭 2014-10-21 2014-N1EnMS-1012590 其他能源需求 中国质量认证中心

113 郑奕 2014-10-21 2014-N1EnMS-1074057 其他能源需求 深圳市环通认证中心有限公司

114 郭新竹 2014-10-21 2014-N1EnMS-1021257 其他能源需求 北京东方纵横认证中心

115 薛晶 2014-10-21 2014-N1EnMS-1080530 交通运输 北京东方纵横认证中心

116 王自琴 2014-10-21 2014-N1EnMS-1103945 有色金属 中国质量认证中心

117 胡雪影 2014-10-21 2014-N1EnMS-1061913 其他能源需求 北京东方纵横认证中心

118 白春芬 2014-10-21 2014-N1EnMS-1013582 有色金属 北京国建联信认证中心有限公司

119 黄少塔 2014-10-21 2014-N1EnMS-1087184 机械制造 北京国建联信认证中心有限公司

120 张关宝 2014-10-21 2014-N1EnMS-1100263 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

七、能源管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王玲玲 2014-10-21 2014-N2EnMS-1023318 造纸 通标标准技术服务有限公司

2 蒋忠伟 2014-10-21 2014-N2EnMS-1058935 机械制造 杭州万泰认证有限公司

3 章爽娟 2014-10-21 2014-N2EnMS-1055956 机械制造 杭州万泰认证有限公司

4 卫小平 2014-10-21 2014-N2EnMS-1046924 其他能源需求 上海环科环境认证有限公司

5 严丽平 2014-10-21 2014-N2EnMS-1022235 机械制造 上海环科环境认证有限公司

6 刘扬 2014-10-21 2014-N2EnMS-1034681 建筑材料 上海环科环境认证有限公司

7 周铭 2014-10-21 2014-N2EnMS-1043749 化工 上海环科环境认证有限公司

8 张晶 2014-10-21 2014-N2EnMS-1021939 公共机构及服务 上海环科环境认证有限公司

9 魏霞 2014-10-21 2014-N2EnMS-1014411 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

 - 7 -

10 曲光宇 2014-10-21 2014-N2EnMS-1014169 机械制造 北京国建联信认证中心有限公司

八、工业产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘潍清 2014-10-21 2014-P1VP-1201659 一般工业产品 中铁检验认证中心

2 张继雯 2014-10-21 2014-P1VP-1202078 一般工业产品 中国质量认证中心

3 邹国欣 2014-10-21 2014-P1VP-1201941 一般工业产品 中国质量认证中心

4
Rohmat

Handoko
2014-10-21 2014-P1VP-1202361 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

5 刘雪亮 2014-10-21 2014-P1VP-1202148 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

6 高虹 2014-10-21 2014-P1VP-1203091 一般工业产品 中冶（北京）冶金产品认证中心有限公司

7 林丽芳 2014-10-21 2014-P1VP-1203033 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

8 姚珉 2014-10-21 2014-P1VP-1046637 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

9 周量 2014-10-21 2014-P1VP-1200535 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

10 李凯 2014-10-21 2014-P1VP-1202143 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

11 帖克清 2014-10-21 2014-P1VP-1202101 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

12 崔德奎 2014-10-21 2014-P1VP-1201198 一般工业产品 中国建筑科学研究院

13

Susi

Indah

Yani

2014-10-21 2014-P1VP-1203782 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

14 王松 2014-10-21 2014-P1VP-1023586 一般工业产品 中国建材检验认证集团股份有限公司

15 李男 2014-10-21 2014-P1VP-1200985 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

16 朱云奇 2014-10-21 2014-P1VP-1203784 一般工业产品 中冶（北京）冶金产品认证中心有限公司

17 石秋君 2014-10-21 2014-P1VP-1201866 一般工业产品 中铁检验认证中心

18 翟永民 2014-10-21 2014-P1VP-1203157 一般工业产品 中铁检验认证中心

19 雷栋 2014-10-21 2014-P1VP-1202079 一般工业产品 中铁检验认证中心

20 刘仲武 2014-10-21 2014-P1VP-1201734 一般工业产品 中铁检验认证中心

21 邹劲 2014-10-21 2014-P1VP-1097560 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

22 吕伟 2014-10-22 2014-P1VP-1201420 一般工业产品 中铁检验认证中心

23 高金平 2014-10-22 2014-1-PV20354 一般工业产品 中铁检验认证中心

24 马涛 2014-10-22 2014-1-PV20355 一般工业产品 中铁检验认证中心

25 常钊 2014-10-22 2014-1-PV20356 一般工业产品 中铁检验认证中心

26 张奎全 2014-10-22 2014-1-PV20357 一般工业产品 中铁检验认证中心

27 邵文波 2014-10-22 2014-1-PV20358 一般工业产品 中铁检验认证中心

28 王玲玲 2014-10-22 2014-1-PV20359 一般工业产品 中铁检验认证中心

 - 8 -

29 刘小松 2014-10-22 2014-1-PV20360 一般工业产品 中铁检验认证中心

30 姜庆超 2014-10-22 2014-1-PV20361 一般工业产品 中铁检验认证中心

31 王勤家 2014-10-22 2014-1-PV20362 一般工业产品 中铁检验认证中心

32 吴永录 2014-10-22 2014-1-PV20363 一般工业产品 中铁检验认证中心

33 黄华强 2014-10-22 2014-1-PV20364 一般工业产品 中铁检验认证中心

34 王迎春 2014-10-22 2014-1-PV20365 一般工业产品 中铁检验认证中心

35 杨成君 2014-10-22 2014-1-PV20366 一般工业产品 中铁检验认证中心

36 李玉龙 2014-10-22 2014-1-PV20367 一般工业产品 中铁检验认证中心

37 王涛 2014-10-22 2014-1-PV20368 一般工业产品 中铁检验认证中心

38 任广慧 2014-10-22 2014-1-PV20369 一般工业产品 中铁检验认证中心

39 董学礼 2014-10-22 2014-1-PV20370 一般工业产品 中铁检验认证中心

40 胡素平 2014-10-22 2014-1-PV20371 一般工业产品 中铁检验认证中心

九、工业产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 于学顺 2014-10-21 2014-P2VP-1018819 一般工业产品 北京中冷通质量认证中心有限公司

2 姜峰 2014-10-21 2014-P2VP-1036558 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

3 李晓滨 2014-10-21 2014-P2VP-1108610 一般工业产品 中冶（北京）冶金产品认证中心有限公司

4 于志亮 2014-10-21 2014-P2VP-1070420 一般工业产品 中冶（北京）冶金产品认证中心有限公司

5 温昊 2014-10-22 2014-2-PV20338 一般工业产品 中铁检验认证中心

十、良好农业规范认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张琼 2014-10-21 2014-P1GAP-1076409 畜禽类 中食恒信（北京）质量认证中心有限公司

2 沈丹 2014-10-21 2014-P1GAP-1019330 作物类 通标标准技术服务有限公司

十一、工业产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 孙涛 2017-04-07 2014-P1VP-2030557 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

2 叶御珍 2017-08-03 2014-P1VP-2064391 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

3 史小朝 2017-09-19 2014-P1VP-2075378 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

4 袁桂收 2017-08-03 2014-P1VP-2014808 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

5 王立武 2017-08-03 2014-P1VP-2041232 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

6 袁秀蓉 2017-08-03 2014-P1VP-2091358 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

7 赵建强 2017-09-19 2014-P1VP-2010763 一般工业产品 中汽认证中心

 - 9 -

8 许国华 2017-06-13 2014-P1VP-2026237 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

9 贺海留 2017-09-19 2014-P1VP-1016550 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

10 吴宁 2017-09-19 2014-P1VP-2053552 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

11 施慧娟 2017-06-13 2014-P1VP-2044366 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

12 杨福明 2017-06-13 2014-P1VP-2040526 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

13 赵辉 2017-01-12 2014-P1VP-1076504 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

14 范培兴 2017-09-19 2014-P1VP-2044649 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

15 于丽红 2017-06-13 2014-P1VP-2040649 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

16 张枫 2017-09-19 2014-P1VP-2022732 一般工业产品 北京中冷通质量认证中心有限公司

17 冯朝阳 2017-09-19 2014-P1VP-2104782 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

18 兰强 2017-09-19 2014-P1VP-2085814 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

19 马刚 2017-09-19 2014-P1VP-2072673 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

20 唐辉 2017-09-19 2014-P1VP-2084457 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

21 黄铁敏 2017-09-19 2014-P1VP-2057126 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

22 罗运康 2017-04-25 2014-P1VP-2069300 一般工业产品 中铁检验认证中心

23 李娜 2017-04-07 2014-P1VP-2035629 一般工业产品 中铁检验认证中心

24 邓山峰 2017-09-19 2014-P1VP-2100421 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

25 陈文华 2017-09-19 2014-P1VP-2061589 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

26 闫祝炜 2017-09-19 2014-P1VP-2103651 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

27 闫忠勇 2017-09-19 2014-P1VP-2067855 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

28 李鸿培 2017-09-19 2014-P1VP-2073987 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

29 陈前雪 2017-09-19 2014-P1VP-2056120 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

30 王福生 2017-02-23 2014-1-PV80423 一般工业产品 中铁检验认证中心

31 韦宝球 2017-04-24 2014-1-PV80424 一般工业产品 中铁检验认证中心

32 刘联春 2017-04-06 2014-1-PV80425 一般工业产品 中铁检验认证中心

33 黄梦金 2017-04-24 2014-1-PV80426 一般工业产品 中铁检验认证中心

十二、工业产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 董德刚 2017-09-19 2014-P2VP-2071121 一般工业产品 中汽认证中心

2 郭利 2017-09-19 2014-P2VP-2068471 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

3 关柏森 2017-11-15 2014-P2VP-2034740 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

4 袁仲晖 2017-09-19 2014-P2VP-2087350 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

5 郑国平 2017-09-19 2014-P2VP-2057705 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

 - 10 -

6 胡晓春 2017-09-19 2014-P2VP-2058881 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

7 王亚飞 2017-09-19 2014-P2VP-2080494 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

8 王辉 2017-09-19 2014-P2VP-2100991 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

9 吴新华 2017-09-19 2014-P2VP-2052005 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

10 李燕 2017-09-19 2014-P2VP-2056668 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

11 危遂薏 2017-09-19 2014-P2VP-2087124 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

12 彭波 2017-09-19 2014-P2VP-2094938 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

13 徐军 2017-11-15 2014-P2VP-2045414 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

14 姜里芝 2017-06-13 2014-P2VP-2098411 一般工业产品 中铁检验认证中心

15 刘涌源 2017-09-19 2014-P2VP-2064616 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

16 王泽宇 2017-04-09 2014-2-PV80539 一般工业产品 中铁检验认证中心

17 谭挺谊 2017-04-09 2014-2-PV80540 一般工业产品 中铁检验认证中心

十三、认证咨询师（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 佘协桂 2014-10-22 2014-C1-1086062 深圳市冠智达实业有限公司

2 曾庆洋 2017-08-16 2014-C1-1086133 深圳市冠智达实业有限公司

3 张为民 2017-06-13 2014-C1-1023364 北京东方易初标准技术有限公司

4 张琨 2017-11-10 2014-1-CQ80012 天津中屹铭科技有限公司

5 陈国柱 2017-01-09 2014-1-CQ80013 湖北四海同方技术咨询有限公司

6 张建中 2017-08-15 2014-1-CS80010 兰州鑫标管理咨询有限公司

十四、高级认证咨询师（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 胡志勇 2017-08-16 2014-C2-1088978 深圳市冠智达实业有限公司

2 刘照旺 2017-01-09 2014-2-CQ80024 湖北四海同方技术咨询有限公司

十五、工业品注册专业扩展产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王钗昌 2014-10-22 2014-2-PV80372 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

2 刘清芝 2014-10-22 2014-2-PV80368 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

3 石颖 2014-10-22 2013-2-PV00017 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

4 陈小烁 2014-10-22 2014-2-PV80449 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

5 陈冬 2014-10-22 2013-2-PV00019 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

6 郑江利 2014-10-22 2014-2-PV80363 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

 - 11 -

7 张小丹 2014-10-22 2014-2-PV80482 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

8 赵瑞芳 2014-10-22 2014-2-PV80480 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

9 薛靖华 2014-10-22 2013-2-PV00016 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

10 周才华 2014-10-22 2014-1-PV80251 一般工业产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 10 月 28 日印发